

Tieran verkkokauppa-puitesopimuksen jatkaminen ja rahoituslimiitin nostaminen

290/02.05.05/2017, 459/02.08.00/2019

Khall 08.05.2017 § 140

Euran kuntakonsernin tietohallintopalvelujen vahvistamiseksi ehdotamme Tiera Oy:n osakkeiden hankintaa. Tiera on kuntatoimijoiden omistama osakeyhtiö, jolla tällä hetkellä on omistajana yli 263 kuntatoimijaa. Tiera kehittää kuntasektorin ICT-palveluja verkostomaisesti yhteistyössä kuntien ja muiden julkisten -ja kaupallisten toimijoiden kanssa.

Välitön etu Euran kuntakonsernille Tieran osakkuudesta saadaan sen kilpailuttamien asiantuntija-, tietojärjestelmä-, laite- ja infrahankintojen kautta, joissa se on voinut hyödyntää laajaa omistaja-asiakkaiden ostovoimaa ja näin neuvottelemaan edulliset hinnat. Sopimukset eivät kuitenkaan velvoita käyttämään kilpailutettuja palveluntarjoajia vaan kunta voi tarvittaessa käyttää myös paikallisia kumppaneita.

Vuonna 2016 Tieran liikevaihto oli 27 milj. euroa ja yhtiö työllisti noin 110 työntekijää. Vuonna 2016 yhtiö teki tappiota 0,7 milj. euroa. Yhtiön käyttökate kääntyi syksyllä positiiviseksi ja vuodelle 2017 ennustetaan positiivista tulosta. Lisätietoja Kuntien Tiera Oy:stä on verkossa osoitteessa tiera.fi

Kuntien toimintaympäristössä on meneillään useita merkittäviä rakenteellisia uudistuksia ja muutoksia, joiden toteuttaminen vaatii suuria panostuksia osaamisena, työaikana ja taloudellisesti. Rakenteellisten muutoksien lisäksi digitalisaatio ja teknologian kehittyminen luovat jatkuvasti uudenlaisia mahdollisuuksia toiminnalle ja palveluille. Kunnille avautuu monia täysin uudenlaisia mahdollisuuksia toteuttaa toimintaansa. Kehittämislle on eduksi, jos kehitystyötä pystytään tekemään riittävän laaja-alaisesti myös valtakunnallisten ICT-kehittämiskumppanien kanssa. Kuntien yhteistyön tarve tulee todennäköisesti lisääntymään ja yhteistyön toteuttaminen vaatii juridisia rakenteita onnistuakseen.

Tieran 26.10.2016 alkaneen osakeannin jälkeen uudella kuntaosakkaalla on nyt mahdollisuus merkitä Tieran osakkeita yksi kymmentä asukasta kohden, kun aikaisemmin on edellytetty yksi osake asukasta kohden. Osakkeen merkintähinta, kaksi euroa osakkeelta, on säilynyt ennallaan. Euran osalta osakkeiden määrä olisi viimeisimmän asukaslukutiedon mukaan 1197 kappaletta ja merkinnän hinta siten yhteensä 2 394 euroa. Osakemerkinnällä sitoudutaan omistamaan ja ohjaamaan Tieran toimintaa. Osakemerkinnällä ei sitouduta kehityskohteisiin tai uusiin menoeriin, vaan niistä päätetään erikseen.

Valmistelu ja lisätiedot: Talousjohtaja Katja Aalto, puh. 044 422 4059

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee Tiera Oy:n osakkeita 1.197 kappaletta 2.394

euron kokonaishintaan.

Päätös

Kunnanhallitus:
Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

Khall 30.03.2020 § 84

Euran kunta on solminut puitesopimuksen Tieran kanssa, jota kautta sillä on ollut käytettävissään Atean verkkokaupassa Tieran kilpailuttamat hinnat laitteisiin ja muihin IT- hankintoihin. Laitehankinnat tehdään pääosin leasing-sopimusten kautta, joka keventää kunnan omaa laitehallintaa. Myös sivistyspalveluiden kanssa on keskustelut leasing-malliin siirtymisestä. Leasing- sopimus on solmittu Atean kanssa ja sitä on tarpeen korottaa 300 000 eurosta 400 000 euroon. Hankintojen määrärahat on varattu talousarviossa.

Valmistelu ja lisätiedot: Talousjohtaja Katja Aalto, puh. 044 422 4059

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy Atean kanssa tehdyn leasing-sopimuksen enimmäismäärän nostamisen 400.000 euroon ja jatkaa puitesopimusta ICT-laitteiden, -ohjelmistojen ja -palveluiden toimittamisesta Tieran kanssa

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
